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Manuelle indstillinger: 
Først skal du sikre dig, at automatikken er slået fra.  
Sæt AUTO/MAN  omskifteren på venstre side af camcorderen i midterstilling.  
Hvis du herefter ikke aktiverer nogen af de manuelle funktioner, arbejder camcorderen fortsat 
fuldautomatisk. 

 
 
 
 

 
Nu  vælger du den manuelle funktion, du ønsker at benytte. For eksempel. 

• Blænde; IRIS  
• GAIN 
• SHUTTER SPEED (lukkerhastighed) 
• WHT BAL. (hvidbalance) 

vælges med trykknapperne langs underkanten på venstre side. 
 
 
Indstilling foretages således: 
 
IRIS vælges med trykknappen og indstilles derefter med den blanke fremad vendte drejeknap til 
venstre under objektivet. 
 
GAIN vælges med trykknappen og indstilles derefter med 3 trins omskifteren: 6 dB – 12 dB – 18 
dB.  
 
SHUTTER SPEED vælges med trykknappen og indstilles med menu-rullen bag på camcorderen. 
 
WHT. BAL. vælges med trykknappen og giver mulighed for at vælge mellem 3 indstillinger på 
venstre side af camcorderen: Preset – A – B. 
Preset indstillingen forvælges via menu  P-MENU > WB PRESET – OUTDOOR/INDOOR > Tryk 
rulleknap ind.. 
A og B stillingen giver mulighed for hurtigt skift mellem 2 manuelle indstillinger.  
Stil omskifteren på A eller B. Tryk på indstillingsknappen. Indstillingen er nu lagret indtil ny 
indstilling foretages.  
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DV/HDV omskiftning  vælges via menu: P-MENU > STEADYSHOT > ON/OFF > tryk rulleknap 
ind. 
 
Manuel/automatisk afstandsindstilling vælges med skydeomskifteren midt på venstre side af 
camcorderen.. Bemærk, at du med trykknappen under skydeomskifteren kortvarigt kan bruge 
automatikken til at finde fokus. 
 
Billedstabilisering  til/frakobles via menu: P-MENU > STEADYSHOT > ON/OFF >Tryk rulleknap 
ind. 
Via menu er det endvidere muligt at justere graden af billedstabilisering. 
 
Mikrofon-/linieindgang Grundfølsomhed til mikrofon- eller linieniveau vælges via menu:  P-MENU 
> AUDIO SET > MIC/LINE IN > MIC/LINE IN >  Vælg EXT MIC eller LINE> Tryk rulleknap ind.. 
Manuel eller automatisk regulering vælges med skydeomskifter under dæksel øverst til venstre på 
bagsiden af camcorderen. 
Ved manuel regulering indstilles lydniveau med det riflede hjul (begge kanaler sammen). 
 
Hovedtelefon tilsluttes i stikket på højre side af camcorderen  Lydniveau på hovedtelefonen 
reguleres med volume-knapperne under LCD-skærmen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Batterikapacitet  kan kontrolleres før  camcorderen tændes ved et tryk på "DISPLAY/BATT INFO". 
 
Oplysninger på LCD-display  kan begrænses når der ikke er brug for dem ved tryk på 
"DISPLAY/BATT INFO", mens camcorderen er tændt.  
 


